
UCHWAŁA NR XXX/352/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 27 marca 2017r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXVIII/328/17 Rady Miejskiej w Chojnicach  

z dnia 23 stycznia 2017r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy  

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Chojnicach na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18a ust. 3, 4 i 5, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948), 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVIII/328/17 Rady Miejskiej w Chojnicach  

z dnia 23 stycznia 2017r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Chojnicach na 2017 rok, w pozycji pierwszej: 

1) zmienia się termin z „luty” na „luty – kwiecień”; 

2) pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Kontrola burmistrza w zakresie realizacji programu 

sprzedaży mieszkań komunalnych na zasadach określonych w Uchwale Nr 

XXVII/293/12 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 21 grudnia 2012r. oraz  

w Uchwale Nr 10 Zgromadzenia Wspólników Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 

Sp. z o.o. w Chojnicach z dnia 10 kwietnia 2015r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Chojni-

cach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: 7A506437-A40C-4AAC-A404-34C5B31194DE. Podpisany Strona 1




